
2020年 12月 23日 

ＪＦＥシビル株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社本社（東京都）勤務の社員１名について、PCR 検査の結果により、12 月 20 日に感

染を確認しました。 

所管保健所の指導も踏まえて、当該社員が勤務していた職場の消毒を実施し、濃厚接触者

については 2週間の自宅待機を命じ、経過観察を行っております。 

 

当社はこれまでも、マスク着用、手洗い・うがい、ソーシャルディスタンスの確保、時差

出勤の推進等の感染予防、感染拡大抑止に取り組んでまいりました。引き続き、政府の方針

や行動計画に基づき、感染予防及び感染拡大抑止に取り組んでまいります。 

 

本件に伴う当社事業への影響はございません。お客様、関係者の皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ＪＦＥシビル株式会社 総務部 TEL 03（3864）3670 



2020年 12月 18日 

ＪＦＥシビル株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社本社（東京都）勤務の社員１名について、PCR 検査の結果により、12 月 16 日に感

染を確認しました。 

当該社員の感染に関し、濃厚接触者はいない旨、所管保健所より連絡を受けております。

また、当該社員が勤務していた職場の消毒も実施済みです。 

 

当社はこれまでも、マスク着用、手洗い・うがい、ソーシャルディスタンスの確保、時差

出勤の推進等の感染予防、感染拡大抑止に取り組んでまいりました。引き続き、政府の方針

や行動計画に基づき、感染予防及び感染拡大抑止に取り組んでまいります。 

 

本件に伴う当社事業への影響はございません。お客様、関係者の皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ＪＦＥシビル株式会社 総務部 TEL 03（3864）3670 


